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„Az ima jobban tudja útját, mint te, aki imádkozol.” 
(Victor Hugo)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

Január     8. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00 00   Január   21. (vasárnap) 9 -12 VÉRADÁS

    (a Dr. Manga János Közösségi Házban)

Január   22. (hétfő)    Magyar Kultúra napja

Január   22. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00Január   27. (szombat) 16   Mária eljegyzésének ünnepe - Közös imádság

     a Dr. Manga János Közösségi Házban

Február   5. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Február 10. (szombat)    JÓTÉKONYSÁGI BÁL

Február 11. (vasárnap)    IDŐSEK FARSANGJA

Ára: 280,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Brazilok 1. helyezett

Duracell 2. helyezett

Nyúl York 3. helyezett

Tapsi Hapsi Kupa 2023
3 év után sikerült újra megrendezni a Tapsi Hap-
si kupát. A nagy érdeklődés után 5 csapat neve-
zett a tornára. A kilátogató nézők színvonalas 
meccseket láthattak. Köszönjük a nevezést a csa-
patoknak illetve gratulálunk a díjazottaknak.

Kurtán Attila

1.helyezett Brazilok

2.helyezett Duracell

3.helyezett Nyúl York

4.helyezett VVar Zone

5.helyezett PSG

Legjobb kapus:  Jusztin Roland (Duracell)

Legjobb játékos:  Bada Tamás (PSG)

Gólkirály:   Bangó Bendegúz (Brazilok)

Bada Tamás
legjobb játékos

Bangó Bendegúz
gólkirály

Tompa Mihály:

Új évkor

Isten házába gyűl

A hívő nép új évnek ünnepén;

Holott forró imát

A buzgó néppel

híven mondok én.

És a fohász imígy

Száll ég felé:

ajándokozz nekünk

Az új év kezdetén

Új szívet, új lelket, jó Istenünk!

S mig érzeménye így

Felbuzdult lelkemnek 

mennyben mulat:

Ki nem feledhetem

Imámbul a lányt, 

imádottamat;

S imé nyilt ajkamon

Véletlenűl ez új fohászt lelem:

Maradjon, oh leány,

Kebledben a régi szív

s érzelem!

Bort, búzát, békességet!

E három szóval kívánok a Rimóci Új-
ság minden kedves Olvasójának boldog, 
egészségben, sikerekben gazdag 2024-es 
esztendőt. 

Újév napján az ebéd mellett arról be-
szélgettünk, hogy emlékszünk-e még új-
évi versekre. Nálunk már sajnos elma-
radt a klasszikus verses újévi köszöntés, 
pedig gyerekként mindig mondtunk ver-
set, valamint papa sem hagyott ki egyet-
len évet sem versmondás nélkül. Ez volt 
a szokás. Sőt azt is hozzátette, ha egy 
kicsit jobban sikerült a szilveszteri buli 
és nem ébredtünk fel időben, hogy 
„újévet kora reggel kell menni köszön-
teni nem pedig ilyen, késő délelőtti órák-
ban”. De vajon van-e még olyan ház, 
ahol nem veszett ki ez a szép szokás és 
megadják a módját az új esztendő kez-
detének? Miért is fontos az újévi jókí-
vánság? „Jó kezdés, fél siker!” - tartja a 
mondás is. Azzal, hogy a jó dolgokra 
koncentrálunk, pozitívan állunk egy új 
kezdethez, figyelmünket arra tudjuk 
összpontosítani, ami előre visz, ami fej-
leszt minket és ami a kitűzött céljaink el-
éréséhez vezet. Természetesen szükség 
van azért még tettrekészségre, kitartásra, 
akaraterőre, némi szerencsére és termé-
szetesen jó egészségre is.

A címben szereplő jókívánság is sok 
tartalommal bír. A bor és búza, mint ital 
és étel a test jólétére, a bor vidámságra,  
ünnepségre, a búza bőséges termésre, 

mindennapi betevő falatra utal. Igaz, 
hogy meg kell dolgozni érte, nem hullik 
csak úgy az ölünkbe, de annál édesebb 
lesz a munka gyümölcse, a megelége-
dettség, a boldogság. A mai ember tud 
örülni a munkája gyümölcsének vagy 
csak hajszolja a kihívásokat? A békessé-
get nem sokat kell magyarázni. Ahogy 
korosodik az ember, rájön, mennyire is 
fontos a békesség, a külső és belső egya-
ránt. A belsőért tudunk tenni, a külső bé-
ke viszont már nem csak rajtunk múlik…

Annyi szép áldás, kívánság van, nem 
csak az új évre, hanem születésnapokra, 
évfordulókra és még sorolhatnánk. Ka-
rácsony előtt hallottam egy érdekes 
mondatot: „Egy egészéges embernek 
számtalan kívánsága van, egy betegnek 
csak egy: hogy egészéges legyen.” Ezt 
kívánom mindenkinek, jó egészéget, 
hogy még számtalan kívánsága lehessen 
az életben!                                  Vincze Ágota

„Bort, búzát, békességet,
sötétségben fényességet!

Új esztendő újat hozzon,
régi jótól meg ne fosszon.

Ki barát volt, az maradjon,-
ki elindult, az haladjon.”
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Akiér t a harang szólt...


Petrovics Tibor János

1958-2023

Mikszáth Kálmán út 13.

Gólyahír:

Rácz Ájlin - 2023. november 28.

Szülők: Zsákai Mária és Rácz Róbert

Lakatos Johanna - 2023. december 21.

Szülők: Bangó Judit és Lakatos Szabolcs

Brunda Bella - 2023. december 28.

Szülők: Jusztin Gabriella és Brunda Iván

147-es Klub hírek 
Dartsverseny

December 29-én tartottuk a szokásos év végi 
dartsversenyünket. Napjainkban nagy nép-
szerűségnek örvend ez a sportág, egyre többen 
játszák kis falunkban is. Sajnos a hely szűke 
miatt csak zártkörű, meghívásos eseményt 
tudtunk rendezni, de így is 16 fővel vágtunk 
neki a külzdelmeknek 3 táblán, és nagyon 
izgalmas csaták után kialakult a végeredmény:

1. Jusztin Milán
2. Janusek Dániel (Varsány)
3. Bárány Zoltán

Legmagasabb kiszálló (125): Mócsány Gábor
Legtöbb 180: Janusek Dániel

Gratulálunk a gyözteseknek!

A díjazásban köszönjük a támogatást
a Polohouse-nak és

Rimóc Község Önkormányzatának,
hogy biztosította a helyszínt!

Vincze Zsolt

Kedves Rimóciak!
Az ó évben arról olvastam, hogy mi is a betlehem 

üzenete és most itt a betlehem alatt a minden tele-
pülésen és templomban felállított, a legtöbb esetben a 
Jézus születési helyét szimbolizáló berendezett bar-
langot értem. A klasszikus betlehem elengedhetetlen 
figurái: - a pásztorok, akik tudtukon kívül váltak a 
megtestesülés tanúivá, - a három királyok, akik egy 
jelet követve róják le tiszteletüket a világ megváltója 
előtt, és természetesen a legfontosabb a barlang köze-
pén a szalmával kibélelt jászolban fekvő – Kisjézus, 
körülötte a testük párájával meleget adó barmokkal, 
na és a Kisjézus szülei – Mária és József. Ez a betle-
hem volt a földre szállt Jézus Krisztus első otthona, 
ami lehetett volna palota, vagy sátor, esetleg épp egy 
barlang. Mit sem számít, mert a benne lakóktól válik 
mindegyik otthonná. Plébános atyánk karácsonyi 
szentbeszédét idézve, mindenkinek meg van a maga 
betleheme, ahová a lelke haza vágyik, ahol szeretve 
van és gondolnak rá. - Hol van a Te hazád? - tette fel a 
kérdést prédikációjában Attila atya. – Ahol igent 
mondtak Rád, ahol a másik lelkében megtalálod az 
otthonod. – Gyönyörű válasz ez azt gondolom a ma 
lázadó, mindenre választ követelő emberének, az őt 
oly sokszor foglakoztató kérdésre, hogy hol is kép-
zelje életét, hogy hol is találja élete értelmét. „Jézus a 
régi világban megjelenő új, és azért jött, hogy gyó-
gyítson, újjáépítsen, életünknek és a világnak vissza-
adja eredeti ragyogását.” Szeretném, hogy ez a ra-
gyogás töltse be valamennyi falumbeli életét. Na-
gyon szeretném, hogy az új évben minél többen talál-
ják meg kisfalunkban a saját betlehemüket és hogy 
hazája és meleg otthona legyen minden Rimócon 
lakónak.

Ezekkel a gondolatokkal szeretnék minden kedves 
rimóci Lakosnak, minden Ismerősömnek, Barátom-
nak és Rokonomnak Istentől megáldott, eredmények-
ben gazdag, boldog, új esztendőt kívánni!            

Szabó Vilmos polgármester

Nagyon sok szeretettel köszönti családja 
Jusztin Jánosné nagykert úti lakost

90. születésnapja alkalmából
és további jó egészséget kívánnak neki!

Isten éltessé sokáig!

Ülésteremből

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2023. december 19-én tartotta rendkívüli 
testületi ülését.

A következő napirendi pontokat tárgyalta meg a 
Képviselő-testület:

1.  Tájékoztatás képviselő lemondásáról
Szabó Vilmos polgármester tájékoztatta a 
Testületet, hogy Vincze Ágota 2023. decem-
ber 31. napjával lemondott helyi önkor-
mányzati képviselői megbízatásáról. A He-
lyi Választási Bizottság szavazategyenlőség 
fennállása miatt sorsolás útján fogja a meg-
üresedett mandátumot kiosztani. 

2. Állásfoglalás kapitányságvezetői kineve-
zéssel kapcsolatban
2024. február 1. napjával a Szécsényi Rendőr-
kapitányság kapitányságvezetői feladata-
ival a vármegyei főkapitány Palkovics Vik-
tor r. alezredest kívánja megbízni. Rimóc 
Község Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete 62/2023. (XII.23.) határozatával támo-
gatta Palkovics Viktor r. alezredes kinevezé-
sét.

Az ülésről készített jegyzőkönyv megtekinthető 
ügyfélfogadási időben a Rimóci Közös Önkor-
mányzati Hivatal hivatali helyiségében (3177 
Rimóc, Madách tér 1.), illetve a község honlapján.

Rózsavölgyi Tibor jegyző

Betlehemi Láng

Köszönjük a Szécsényi Amatőr Futók Társaságanak tagjainak, 
Hasznosi Márknak, Vajda Andreának és Pancsovai Gergelynek, 
hogy 2023-ban is, december 23-án elhozták a Betlehemi Lángot 

Rimócra. Szívből köszönjük Nekik fáradozásaikat!

Szerencsés Zoé

2023. november 22.

Szülők: Kormány Cintia és Szerencsés Benjamin

Jusztin Istvánné

1939-2023

Varsányi út 60.

Erdélyi Ferencné

1944-2023

István király út 23.

Vincze János

1939-2024

Lóci út 8.

Virág István

1937-2024

Varsányi út 75.
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KARÁCSONYI MISZTÉRIUMI JÁTÉK KÉPEKBEN

Megváltó született
Emberek, nyissátok meg szívetek!

Betlehemben, jászolban, gyermek született.

Karjában öleli őt Mária, Isten leánya,

Hű pásztorok közt angyalok éneke fogadja.

Emberek, nyissátok meg szívetek,

ma a Megváltónk született!

Tündöklő fény ragyog jászola felett,

földön élő emberek, nektek jött üzenet.

Szeressétek, ki ma jászolban született!

Gondoljatok rá, legyen öröm minden nap!

Ragyogja be fényesség a szíveteket,

Ma a Megváltónk született!
Tordai Mihályné

Az idei Karácsonyi Misztérium játékot 2023. 12. 24-én 
délután 2 órakor láthattuk a rimóci templomban gyerme-
kek előadásában. Szereplők: Szűz Mária: Stéhli Csenge,  
Szent József: Horváth Ábrahám, Mesélő: Kis Lejla, 
Angyal: Vincze Kincső, Pásztorok: Bablena Luca, Kis 
Boglárka, Paluch Csenge, Paluch Luca,  Királyok: Oláh 
Gábor, Kis Virág, Magyar Zoltán

N Y U L A C S K A  H Í R E K

„Ünnep készül, boldog ünnep”
A decemberi hónap ajándékozásról, örömszerzésről 

szól. Az óvodában nagy készülődés, érzelmi előkészülő-
dés jellemzi az adventi időszakot, melynek hangulata az 
adventi koszorún meggyújtot gyertyák növekvő fénye az 
ünnep közeledtét jelzi. Várjuk a Mikulás és a Karácsony 
eljövetelét.

Mindig nagy izgalom és öröm a Mikulás érkezése, aki 
most óvodánkba már december 5-én megérkezett. A gye-
rekek csillogó, csodálkozó szemekkel adták elő verseiket, 
énekelték el dalaikat. Jutalmul a Mikulás bácsi a szülők 
jóvoltából megvásárolt csomagokat osztotta ki a puttonyá-
ból.

 A Máltai Szeretetszolgálat gazdagon megterített asz-
tallal ajándékozta meg ovisainkat. Volt azon gyümölcs, 
édesség, minden finomság a gyerekek legnagyobb örö-
mére. Kedvükre lakmározhattak belőle. Ezúton is köszön-
jük, hogy most is gondoltak az ovisainkra.

December 6-án került sor az adventi ablaknyitásra. 
Most forró csokival és mézes muffinnal vendégeltük meg, 
idén már másodjára az utca járókelőjét, a gyerekeket és a 
szülőket. Jó volt látni, hogy sikerült mosolyt csalni min-
denki arcára, ami minket is örömmel és lelkesedéssel töl-
tött el.

Még aznap délelőtt megérkezett messziföldről a 300-ak 
Mikulása is a manóival. Minden óvodás gyereket meg-
ajándékoztak egy mikuláscsomaggal. Örökbefogadóink 

felajánlásaiból tudtuk megrendezni az „ADVENTI 
ADNI JÓ” vásárunkat, melyen a felnőttek ruhaneműből 
és használati cikkekből, a gyerekek pedig játékokból válo-
gathattak kedvükre.

Nagycsoportosainkkal ellátogattunk a Karácsonyi kiál-
lításra is. Ámulattal, csodálkozva nézték a játékok és fé-
nyek ünnepi hangulatát. Megnéztük a falu adventi koszo-
rúját és a betlehemet. Érdeklődve hallgatták a Szent család 
történetét.

Nagycsoportosaink Betlehemes műsorral kedvesked-
tek a karácsony ünneplésére. 

A kiscsoportosok verssel, zenés előadással készültek.
Igazi meghitt karácsonyi hangulatot varázsoltak óvo-

dásaink a karácsonyváró délelőttünkön.

Jusztin Béláné pedagógiai asszisztens
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2023. ADVENT
Advent a várakozás időszaka. Az életben sokszor 

várunk valamit vagy valakit. Várjuk a hétvégét, vár-
juk a távolban élő családtagjainkat, hogy haza jöjje-
nek, várjuk a szünetet, a hóesést, a nyaralást, várjuk 
az ünnepeket. Adventben az év egyik legszebb, leg-
meghittebb ünnepére, a karácsonyra készülünk. Mi 
is próbáltunk ehhez a várakozáshoz 2023 adventjén 
hozzátenni egy kicsit. 

Az adventi kalendárium készítői már harmadik 
éve teszik szebbé napjainkat a különféle dekorációk-
kal. Köszönjük mindenkinek, aki ebben időt és fá-
radtságot nem kímélve részt vett. 

Vasárnaponként községünk adventi koszorújánál 
gyújtottuk meg a „hit, béke, szeretet és remény” gyertyáit. 

December 23-án szombaton a Szécsényi Amatőr 
Futók Társaságának köszönhetően Rimócra is meg-
érkezett a Betlehemi Láng, amit a családok a templo-
munkból elvihettek otthonaikba.

A Dr Manga János Közösségi Házban adventi vá-
sár és karácsonyi kiállítás várta az érdeklődőket dec-
ember 3-án és 17-én. Az árusok saját készítésű alko-
tásai már látnivalóként is szemnek gyönyörködte-
tőek voltak, és ami még jobb volt, hogy meg is lehe-
tett vásárolni kinek mi tetszett meg. A kis teremben 
egy karácsonyi kiállítás készült, ahol a múlt és a jelen 
összekapcsolódásával próbáltunk mindenkinek ün-
nepi hangulatot varázsolni. 

Köszönetet szeretnék mondani a műsorban részt-

vevőknek, a Rezesbandának, akik mindig készsége-

sen állnak rendelkezésünkre, a gyerekeknek, akik 

vállalták az éneklést, vers mondást. Köszönjük 

Norbi finom pogácsáját. Köszönet a Mikulásnak, aki 

eljött közénk, a Szent József Katolikus Férfiszövetség 

tagjainak, akik mindenben segítenek, ha kell. Kö-

szönjük a fenyőfákat, amit a rimóci Plébániáról kap-

tunk, köszönjük azoknak, akik a vásárra elhozták sa-

ját készítésű portékájukat.

Köszönet mindazoknak akik eljöttek, remélem 

mindenki jól érezte magát.
Perczéné Mócsány Gyöngyi

Köszönet a falu dolgozóinak…

A Rimóci Szent István Általános Iskola hosszú évti-
zedek óta szoros kapcsolatot ápol a falu intézményei-
vel. Ezt az együttműködést mindenki kötelességének 
érzi és végzi a tökéletes, a kifogástalan és a hibátlan kö-
zös munkát. Természetesen nehézségek vannak és 
akadnak, hiszen nehéz az ügyfélkör, súlyos a falu gaz-
dasági és szociális helyzete egyaránt.

Az adventi időszakban, amikor az emberek előkészí-
tik lelküket a karácsony befogadására, fontosnak tar-
totta az iskola, hogy valamiképpen az oktatási intéz-
mény diákjai is kivegyék részüket ebből a munkából, 
köszönetet mondjanak az értük és velük dolgozó szak-
embereknek. Éppen ezért a második és harmadik évfo-
lyam diákjai Panni tanító néni irányításával verset ta-
nultak és köszönő képeslapot készítettek, majd decem-
ber nyolcadikán útnak indultak. Felkeresték a konyhát, 
az önkormányzatot, a szociális boltot, a sarki boltot és a 
pékséget, a Hajni boltot, a Gondozási Központot, az or-
vosi rendelőt, a védőnénit, a MÁLTA-s házat és a lenti 
iskolát egyaránt. A gyerekek mindenhol elmondták a 
megtanult versikét, átadták a mindenki által aláírt ké-
peslapot és egy aprócska édességgel köszönték meg az 
értük történő fáradozást, valamint áldott, békés kará-
csonyi ünnepeket és egészségben, sikerekben gazdag 
boldog új évet kívántak.                        Nagyné Mákos Izolda

Karácsonyvárás az alsó tagozatban

Iskolánkban sok-sok év óta hagyomány, hogy a kará-
csony közeledtével egy napot a karácsonyvárásnak, az 
ajándékok készítésének, a kézműves foglalkozásoknak 
szánunk. Ez egyre nagyobb és erősebb hangsúlyt kap 
napjainkban, amikor az igény adott, hogy szeretteink-
nek meglepetésekkel kedveskedjünk, azonban az 
anyagi források és lehetőségek egyre kisebb mértékben 
állnak rendelkezésre. 

December 19-én az iskola diákjai nem a tanulás miatt 
aggódtak, hanem izgatottan várták az ajándékkészítési 
lehetőségeket, melyekből az idei évben sem volt hiány. 
A gyerekek évfolyamonként dolgozhattak és az alsó 
tagozatban többfajta képeslapot készítettek; fenyődí-
szeket alkothattak; fényt hozó angyalkákat ragaszthat-
tak; termésekből és zöld ágakból asztali díszt csinálhat-
tak és mézeskalácsot süthettek, miközben halk zene-
szóval és tanító nénijeik tanító, irányító gondolataival 
hangolódhattak a karácsonyra, a szentestére. 

A pedagógusok ezzel tudják támogatni a családi hát-
teret, ez az, amit az otthoni meghittséghez adni tudnak. 
A hagyományokat, a szokásokat, a szeretetet, a gondos-

kodást a család teremti meg. Bízunk benne, hogy min-
den diákunk meghitt, boldog és nyugodt, szeretetteljes 
ünnepeken vannak túl. Kívánunk mindenkinek sikerek-
ben gazdag boldog új évet!

Nagyné Mákos Izolda

Karácsonyvárás felső tagozatban

December 19-én tartottuk meg a szokásos kará-
csonyváró napunkat. A jelenlévő gyerekek mindannyi-
an nagyon jól érezhették magukat és sok érdekes dolgot 
készíthettek. A hatodik és a nyolcadik osztály kézmű-
ves foglalkozás keretén belül megismerkedett a szalvé-
tatechnikával, így alakultak ki a gyönyörű díszek. Egy 
másik csoportban színes lapokból hópihék, karácsonyi 
képek színezésével hógömbök készültek. Az elmarad-
hatatlan képeslapok, füzérek mellett újdonság volt, 
hogy muffinpapírból karácsonyfát alkottunk. Termé-
szetesen különböző, egyedi díszeket is készíthettek a 
gyerekek saját elképzelésük szerint. A csoportok forgó-
színpad szerűen váltották egymást, így minden tanuló-
nak lehetősége nyílt arra, hogy többféle ajándékot 
készítsen, amelyeket haza is vittek még aznap. A fog-
lalkozások alatt a karácsonyi hangulatot idéző zene 
szólt.

Az ötödik és hetedik osztályos diákok hulladékúj-
rahasznosítással foglalkoztak, ami a gyerekeknek ki-
emelt fontosságú téma, mert a környezettudatos életre 
nevelés hosszú folyamat, ezért használt karton dobo-
zokból készítettünk talpazattal karácsonyi manót, rén-
szarvast és csillagot. Ebben benne van a készülődés iz-
galma, az igyekezet, hogy szép legyen, amit készítünk, 
és a nehézség, hogyan próbáljuk titokban tartani és 
meglepetésként átadni annak, akinek szántuk. Az idén 
is kellemes hangulatban telt el a kedd délután. 

Versegi Zoltánné
Robb-Józsa Alexandra

Karácsonyi műsor
„ A csoda azé, aki hisz benne.”

(Müller Péter)

2023-ban is megrendezésre került iskolánk karácso-
nyi ünnepsége. Iskolánk mindkét épületében a kará-
csonyfák ünnepi díszben pompáztak. A karácsonyi ze-
nék, történetek és versek hallgatása, valamint a kézzel 
készített díszek és ajándékok elkészítése meghozta a 
karácsony hangulatát a szívünkbe. A karácsony a szere-
tet, béke ünnepe. A gyerekek sokat készültek az elő-
adásra és mindenki nagyon várta a közös ünneplést. 
Iskolánk alsós diákjai versekkel, énekekkel, a felsősök 
egy rövid jelenettel és énekeikkel igazi ünnepi hangula-
tot varázsoltak a jelenlévők számára.             

Huszkó Marianna

ISKOLAI HÍREK
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HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
 

Vincze Brigitta és Kiss Roland
2022. július 9.

Bárány Veronika és Pásztor Balázs
2023. június 10.

Nagy Dolóresz és Nagy Krisztián
2023. augusztus 30.

            Mócsány Istvánné                          Mócsány István                           Jusztin Jánosné

Az elmúlt évben köszönthettük Mócsány Istvánné (95 éves) Kiskert út 8. szám alatti lakost és 
Mócsány Istvánt (90 éves) szintén a Kiskert útról a 16. szám alól, mint a falu legidősebb hölgy és a 
legidősebb férfi lakóját. Most átvehették az Orbán Viktor miniszterelnök úr által ellenjegyzett 
gratuláló oklevelet is. Szintén ilyen elismerésben részesülhetett Jusztin Jánosné (90 éves) a 
Nagykert út 4. szám alól. 

Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

December elején megkezdődött az Adventre készü-
lődés gyerekházunkban is. A szülőkkel szebbnél-szebb 
adventi koszorúkat, hógömböket, karácsonyi díszeket 
készítettünk amibe a gyerekek is becsatlakoztak. 

December 5-én ellátogatott hozzánk a Mikulás akit 
a gyerekek, szülők énekekkel fogadtak. Minden kis-
gyereknek akadt a zsákjában egy csomag.

December 9-ére elkészült a kis ablakunk a Rimóci 
Adventi Kalendáriumba. 

 Az a megtiszteltetés ért minket, hogy meghívást 
kaptunk a Belügyminisztérium által megrendezett 
Biztos Kezdet Gyerekházak Országos Találkozójára. 
Magyarországon, Rimócon alakult meg az első Biztos 
Kezdet Gyerekház 2006-ban, ezért a találkozón nem 
csak meghívottak voltunk, hanem fel is kértek minket 
arra, hogy tartsunk egy kis beszámolót a gyerekhá-
zunk történetéről. Az eseményre december 13-án ke-
rült sor a Belügyminisztériumban, ahol három be-
számoló mellett az etesi néptánc csopot bemutatóját is 
láthattuk. Büszkék vagyunk, arra hogy másokkal is 
megismertethettük a rimóci gyerekház történetét ami 
immáron 17 éve működik, illetve külön köszönjük a 
sok pozitív visszajelzést.

Kedves szülők és gyerekek ismét találkozunk 
2024. január 8-án, illetve ezúton kívánunk, minden-
kinek boldog, békés újévet!

Csurai Györgyi  gyerekház vezető
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